•

SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

,·º·, SOBRAL
Secretaria e
da Saúde~ PREFEITURA

Sob intervençao da Prefeitura de Sobral

EDITAL N!! 15/2024

SELEÇÃO INTERNA DE

PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR

(BIOMEDICO (A) PARA ATENDEREM

OS SERVIÇOS DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento

de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital

15/2024 (Seleção interna para Biomédico) vem tomar público o resultado oficial

das inscrições:

1. Segue cronograma e lista de aptos para a próxima etapa;

II. As entrevistas acontecerão no dia 09/09/2024, conforme listagem abaixo;

III. Chegar com 15 min de antecedência;

IV. Não será admitido candidatos realizarem a entrevista fora do horário

estipulado.

LISTA DE CANDIDATOS DEFERIDOS

NOME LOCAL DATA HOARAIO SITUAÇÃO

ANA CLEA DIAS CAVALCANTE RH 09/09/2024 as 09:30 DEFERIDO

O BS: Não tivemos candidatos indeferidos Sobral/ CE, 06 de setembro de 2024

Letici~ Qa Fialho
Gerente Administrativa SCMS

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: {88) 3112-0400

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}